АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018

                 № 5
О создании рабочей группы
        В целях  оказания содействия избирательным комиссиям в организации  подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, п о с т а н о в л я ю:

     1. Создать рабочую группу  администрации муниципального образования Красносельское, возложив  на нее вопросы  оказания  помощи в организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  и  оказания содействия в работе   Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района, участковым избирательным комиссиям                         ( приложение№1 ).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава администрации

С.Ю. Блинов

	Приложение №1

 к постановлению администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района
от    15.01.2018   № 5

Состав

рабочей группы администрации  муниципального образования Красносельское для оказания помощи в организационно-техническом обеспечении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	Мишина Татьяна Алексеевна
	заместитель главы администрации  муниципального образования Красносельское, председатель рабочей группы

	Ксенофонтова Ирина Викторовна
	специалист по воинскому учету, секретарь рабочей группы

	Члены  группы

	Баранова Марина Юрьевна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Бессонова Валентина Георгиевна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Гордиенко Светлана Евгеньевна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Губанова Наталья Ильинична
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Ильичева Марина  Витальевна
	Главный специалист по имущественным и земельным вопросам МКУ     « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Лазарева Мария Игоревна
	Юристконсульт МКУ « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Максимов Евгений Алексеевич
	Заведующий отделом по благоустройству МКУ « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Орлова Ирина Вадимовна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Парфенова Марина Анатольевна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Тимофеева Ольга Константиновна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»

	Тихонова Любовь Анатольевна
	Главный специалист по работе с населением МКУ                               « Центр услуг  администрации муниципального образования Красносельское»